
Hledáte radu od skutečných odborníků?
Načerpejte inspiraci a seznamte se u nás s osvědčenými postupy,

které vám pomohou proměnit sen o komfortním domově ve skutečnost.

Řešíte jak na komfortní
a přitom energeticky úsporný dům?

PAVILON V
STÁNEK č. 090

Centrum pasivního domu a jeho členové
jsou vám na společném stánku k dispozici.

Centrum pasivního domu, z.s.
Poradenství v oblasti pasivních domů a renovací
Rádi vám pomůžeme s: S koncepčním návrhem novostavby a renovace.

JABLOTRON LIVING TECHNOLOGY CZ s.r.o. 
Vyvíjíme spolehlivé a inovativní produkty, které zajišťují zdravější a komfortnější
prostředí ve vašich domovech. Naším cílem je vytvořit příjemné klima bez
ohledu na roční období, které panuje. Jsme součástí skupiny JABLOTRON
GROUP, která zahrnuje více než dvacet firem. I když fungujeme samostatně,
úzce spolupracujeme, abychom vám mohli nabídnout to nejlepší z řad našich
produktů a služeb. 
Rádi vám pomůžeme s: Uceleným řešením chytrého větrání pro
nízkoenergetické domy v podobě systému zónového větrání VARIOBREEZE a
s rekuperační jednotkou JABLOTRON Futura. Díky vynikajícím tepelně-
izolačním vlastnostem si nízkoenergetické domy vystačí s minimem energie,
což činí bydlení nejen komfortnějším a levnějším, ale také zdravějším.

Meltem Wärmerückgewinnung GmbH & Co. KG
Tradiční německý výrobce a dodavatel unikátních semicentrálních větracích
jednotek s rekuperací M-WRG-II i M-WRG-S. 
Již vice než 40 let vyvíjí a zdokonaluje své výrobky nedaleko bavorského
Mnichova. Made in Germany je zárukou pro stávající i budoucí zákazníky.
Rádi Vám pomůžeme s: Návrhem řešení i s realizací v rámci Vaší novostavby
nebo rekonstrukce.

 + 420 777 479 144 info@pasivnidomy.cz + 420 777 479 144 info@pasivnidomy.czwww.pasivnidomy.cz www.vyvetrano.czwww.rekonstrukcenastopro.cz



 + 420 777 479 144 info@pasivnidomy.cz

SCHÖCK - WITTEK s.r.o.
Vyvíjíme nosně tepelně-izolační prvky Schöck Isokorb®, které jsou klíčové pro
přerušení tepelných mostů ve stavebních konstrukcích, jako jsou balkóny, atiky,
pavlače či markýzy. Nově představujeme revoluční produktovou řadu
Sconnex®, která zajišťuje termické oddělení stěn a sloupů, a tím významně
zlepšuje energetickou efektivitu budov.
Rádi vám pomůžeme s: Efektivním přerušením tepelných mostů u betonových
konstrukcí. Inovativními systémy pro odhlučnění betonových schodišť.

Zehnder Group Czech Republic s.r.o.
Specializujeme se na oblast řízeného větrání s rekuperací a výrobu ocelových
článkových radiátorů. Cílem naší společnosti je zajistit zdravé a komfortní vnitřní
klima prostřednictvím řešení nejvyšší kvality. Svými výrobky zároveň
respektujeme současné trendy jako udržitelnost, ochrana životního prostředí,
úspory energie a technologický pokrok, takže jsou naše produkty nejen krásné a
řemeslně precizní, ale také úsporné, komfortní, snadno ovladatelné a zcela
nenáročné na údržbu. 
Rádi vám pomůžeme s: Vzduchotechnikou, komfortním větráním s rekuperací,
vytápěním, stropním sálavým vytápěním a chlazením, designovými radiátory.

Splňte si svůj sen.

www.rekonstrukcenastopro.cz www.pasivnidomy.cz www.vyvetrano.cz

Bez mála 20 let pomáháme lidem žít pohodlně, zdravě a úsporně Jsme nezávislé sdružení odborníků na zdravé a úsporné
bydlení. Poskytujeme poradenství, děláme osvětu a sdružujeme přes 100 ověřených firem a specialistů, kteří energeticky

úsporné domy navrhují, staví nebo pro ně vyrábí technologie.

 + 420 777 479 144 info@pasivnidomy.cz

Pasivní Zdravý Bezpečný

 + 420 777 479 144 info@pasivnidomy.cz

 + 420 777 479 144 info@pasivnidomy.cz + 420 777 479 144 info@pasivnidomy.czwww.pasivnidomy.cz www.vyvetrano.czwww.rekonstrukcenastopro.cz

PROPASIV s.r.o.
Vyvíjíme a prodáváme špičkové stavební prvky pro přerušení tepelných mostů.
Zabýváme se speciálními izolacemi v technicky náročných stavebních
situacích (izolování v tenkých vrstvách). Poskytujeme kompletní servis,
poradenství a zpracování technické dokumentace.
Rádi vám pomůžeme s: Řešením tepelných mostů a tepelné izolace v
tenkých vrstvách u novostaveb i rekonstrukcí.
 


